
Ogłoszenia parafialne
XVIII Niedziela zwykła – 1 sierpnia 2021

1 sierpnia 2021

77. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego;
I niedziela miesiąca. Taca na inwestycje parafialne

W tym tygodniu:

w poniedziałek można uzyskać odpust zupełny zwany „Porcjunkula”. Może go uzyskać wierny,
który w tym dniu pobożnie odmówi Ojcze nasz i Wierzę w Boga nawiedzając KOSCIÓŁ
PARAFIALNY, archikatedrę albo bazylikę św. Stanisława u Dominikanów, na Starym Mieście;
w środę wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, patrona kapłanów. O 17.30 Nowenna a po niej
msza św. do MB Nieustającej Pomocy;
W I czwartek miesiąca modlitwa w intencji powołań do kapłaństwa i życia zakonnego. Po mszy
wieczornej adoracja w ciszy do 20.00;
w I piątek miesiąca święto Przemienienia Pańskiego. Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa po
mszy porannej i wieczornej.
w I sobotę miesiąca nabożeństwo do Niep. Serca Maryi po mszy porannej.

Przyszła niedziela – 8 VIII:

msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00
taca na potrzeby parafii.

Inne:

w niedzielę 22 sierpnia o godz. 12.00 Metropolita Lubelski abp Stanisław Budzik
dokona poświęcenia naszego kościoła. Serdecznie zapraszamy na tę uroczystość.
Poprzedzą ją trzydniowe rekolekcje w naszej parafii. O szczegółach poinformujemy za
tydzień;
przypominamy o modlitwie w intencji naszej wspólnoty parafialnej, polegającej na odmówieniu
jeden raz dziennie, o dowolnej porze, modlitwy „Pod Twoją obronę…”;
w zakrystii można zamówić intencję mszalną. W okresie wakacyjnym mamy wiele wolnych
terminów;
informujemy, że I Komunia św. w naszej parafii odbędzie się w niedzielę 1 maja 2022 o
godz. 12.00. Zapisy od września u ks. Kamila!
zapraszamy do własnoręcznego przepisania kolejnych fragmentów z Biblii; aktualnie - Listy św.
Pawła; szablony w zakrystii;
dziękujemy za wszelkie przejawy życzliwości. Za modlitwy i ofiary przekazywane na potrzeby
parafii. Niech Bóg wynagrodzi dobroć Wszystkich;  
w związku z ostatnimi atakami wandalizmu na nasz kościół zostały podjęte prace zmierzające
do wykonania monitoringu kościoła i placu kościelnego. Koszt inwestycji to około 7000 złotych.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o finansowe wsparcie;


